

DR JACOBS Jod + Selen 90 kapsułek



Cena: 58,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	Dr. Jacobs
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości DR JACOBS Jod + Selen 90 kapsułek. Składniki zawarte w Jod + Selen probio mają udowodniony naukowo wpływ na następujące funkcje organizmu: jod i selen wspomagają prawidłowe funkcjonowanie tarczycy, jod i witamina B12 przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania metabolizmu energetycznego i układu nerwowego. Bakterie prebiotyczne Lacto i Bifido: utrzymują prawidłowe środowisko i pH jelit, usprawniają przemianę materii oraz funkcje jelit, korzystnie wpływają na układ odpornościowy, produkcję przeciwciał, chronią i pielęgnują błonę śluzową jelit, hamują rozrost niekorzystnych bakterii i grzybów, które są źródłem szkodliwych toksyn, wytwarzają β -galaktozydazę rozkładającą laktozę. Wybrane bakterie probiotyczne: lacto i bifidobakterie są mikrokapsułkowane. Dzięki temu są odporne na działanie kwasów żołądkowych i żółci. Uwalniają się i są aktywne dopiero w okrężnicy. Jod + Selen probio zawiera organiczny jod z alg morskich, które są wolne od szczątków ryb i skorupiaków. Bakterie lacto i bifido nie zawierają składników mleka. **Zalecane spożycie** 1-2 kapsułki dla dorosłych i młodzieży, kobiet w ciąży i matek karmiących; 1 kapsułka dla dzieci od 7 lat. Spożywać na czczo lub między posiłkami. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Ważna jest zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia. **Składniki** algi Ascophyllum nodosum (66%), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka roślinna), bakterie mikrokapsułkowane (9%): Lactobacillus plantarum (LP01), Bifidobacterium breve (BR03) i Bifidobacterium lactis (BS01), substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, selenin sodu, metylokobalamina (witamina B12). Produkt może zawierać śladowe ilości orzechów. **Producent** Dr. Jacob's Polandul. Kasprzaka 7 / U 1,01-211 Warszawa